平成 13年 3月 19日
各  位

東 京 都 港 区 六 本 木 七 丁 目 1 5 番 1 4 号
株式会社おりこんダイレクトデジタル

                   代 表 取 締 役 社 長      小 池  恒
上場取引所 大証 ナスダック・ジャパン市場

                 コード番号 ４８００
問合せ先：取締役管理本部長   古川 善健

                        電 話 番 号   （０３）３４０５－５２５２
   ホームページ URL http://www.oricondd.co.jp/

株式分割に関するお知らせ株式分割に関するお知らせ株式分割に関するお知らせ株式分割に関するお知らせ

 平成 13年 3月 19日開催の当社取締役会において、株式の分割に関し、下記のとおり決
議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 13年 6月 29日（金曜日）付をもって、次のとおり無額面普通株式 1株を２株に
分割する。
（１）分割により増加する株式数  無額面普通株式 13,094株
（２）分 割 の 方 法              平成 13年 4月 30日（月曜日）［ただし、当日は

名義書換代理人の休業日につき、実質上は平成
13年 4月 27日（金曜日）］最終の株式名簿およ
び実質株主名簿に記載された株主の所有株式
数を、1株につき２株の割合をもって分割する。

２．配 当 起 算 日        平成 13年 4月 1日
３．上記事項は、平成 13 年 6 月下旬開催予定の当社第 2 期定時株主総会において、「第 2
期貸借対照表、損益計算書及び利益処分案承認の件」が可決されることを条件とする。

４．その他、この株式の分割に必要な事項は、今後の取締役会において決定する。
以上

（ご参考）
１．株式の分割後の発行済株式数は、次のとおりとなります。
（１）現在の発行済株式数    13,094株
（２）今回の増加株式数     13,094株
（３）増加後発行済株式数    26,188株

２．平成 13年 3月 19日現在の資本金  1,046,750千円